
               2020 年 4月 8日 

お客様各位  

                              株式会社ハウステック 

 

新型コロナウイルス影響による中国生産一部商品の納入延期のお詫び 

及び、新規ご注文に対する納期について 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 題記の件、連日報道されております新型コロナウイルスが中国全土に感染を拡大する中、春節期間延

長等によりサプライヤーの通常操業ができず各部品･機器類の調達に遅れが生じております。 

第八報となりますが、現時点の状況を下記にご連絡させていただきます。今後も新たな状況が発生次

第、お伝えしてまいります。 

皆様には多大なご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますよう深くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象商品 2020 年 4月 8 日時点】 

※以下の情報は今後の状況により変動する可能性がございます。 

※更新情報を太字・下線を入れております。 

当面の間、機器類・アクセサリー類に関しては、表記以外の機種・品名も含め、機器・アクセサリー 

のみのご注文はご辞退させていただいております。ご理解賜りますよう深くお願い申し上げます。 

 

 

  

NO. 商品 シリーズ名 品目 品番 対応

1 BS-161H（1室100V)

2 BS-261H（1室200V)

3 BS-132HA（2室100V)

4 タオル掛 全品番

5 握りバー 全品番

6
シャワーフック付
握りバー

全品番

7 ランドリーパイプ 全品番

8 ワイヤーラック 全品番

9

集合用

NJH/NJHD
シリーズ

洗浄便座　全機種
WLUD-TCF570
WLHX-TCF5012

10
戸建用
フェリテ
シリーズ

定量止水付水栓 YST / YSTK

11
集合用
CJ/CBシリーズ

既受注分については欠品の可能性がなくなりました

現時点では通常通りの納期で対応可能です

既受注分については欠品の可能性がなくなりました

3/1以降のご注文
 →欠品の可能性があります

システム

バスルーム

本体
1317,1416,1418サイズ

全シリーズ

暖房換気乾燥機

既ご注文分

　→納期延期および欠品の可能性があります
2/19以降のご注文
　→納期未定となります

第八報 



 

 

以上 

NO. 商品 シリーズ名 品目 品番 対応

12 TST-75　H600　シルバー

13 TST-75上記を除く全機種

14
TST用横幕板　H600用
ブラック　SSP20BK

15
XFL-60用前幕板　H400用
ブラック　UDP6017BK

16
TST-60用前幕板　H500用
シルバー　UDP601MS

17
3口、
2口＋ラジエントタイプ
全機種

18
2口グリルなし
HT-40シリーズ

19 NP-45KD7WHT

20 NP-45KD8WHT

21
IHヒーター
（三菱電機
ホーム機器製）

3口グリルレス
CS-T34BDFR

既ご注文分
　→納期延期および欠品の可能性があります
3/18以降のご注文　→納期未定となります

22 RKW404GPM

23 RKWC402CSV

24 RKW404A-B / RKW404A-SV

25
人造大理石シンク
部材

マルチスタンド（洗剤かご）

26
カナリエ
シリーズ

キャビネット
収納部材

マルチラック

27 電気温水器 12L用、25L用
既受注分については欠品の可能性がなくなりました
現時点では通常通りの納期で対応可能です

28
IHヒーター
（三化工業製）

SIH-BH213B（一口　200V）
3/1以降のご注文
 →欠品の可能性があります

29
ガス
給湯器

WFシリーズ 本体
WF-1612AT/ATL/ATK
WF-805AT/ATL

既受注分については欠品の可能性がなくなりました
現時点では通常通りの納期で対応可能です

30
ハイグレードタ
イプ

本体
460L 一般地向け
HHP-Y46AY2

31
高圧力パワフル

給湯・薄型・省

スペースタイプ
本体

370L　一般地向け
HHP-YE372AY3

エコ
キュート

標準納期よりお時間を頂いており、
おおよそご注文後3週間の納期となります

既受注分については欠品の可能性がなくなりました
現時点では通常通りの納期で対応可能です

既ご注文分
　→納期延期および欠品の可能性があります
2/19以降のご注文
　→納期未定となります

既ご注文分　4/8以降のご注文
　→納期延期および欠品の可能性があります

ミニ
キッチン

全シリーズ

全シリーズ

レンジフード

IHヒーター
（日立GLS製）

システム
キッチン

コンパクト
キッチン 食器洗い乾燥機

（パナソニック製）

既受注分については欠品の可能性がなくなりました
現時点では通常通りの納期で対応可能です

食器洗い乾燥機
（リンナイ製）

既受注分については欠品の可能性がなくなりました
現時点では通常通りの納期で対応可能です


